
Ostbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24024005  Gruppe Bezirksklasse Frauen Staffel West

Datum 08.10.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Rohr/Pavelsbach II

Spielort Postbauer-Heng, Schulsporthalle  Gastmannschaft HSG Pyrbaum/Seligenporten III

 

Heimmannschaft

SG Rohr/Pavelsbach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wölfl, Anna-Maria - -

4 Schmid, Nadine - - 6 2/3

5 Fink, Julia - -

6 Fink, Angelina - -

7 Rupp, Selina - - 2

8 Großhauser, Theresa - - 2

10 Schmidt, Laura - - 4

11 Gilch, Claudia - - 1

13 Ochsenkühn, Lea - - 1

19 Körner, Kristin - -

21 Polster, Maria-Anna - -

A Wilks, Alexander - -

B Hecker, Michaela - -

C Schneider, Maya - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pyrbaum/Seligenporten III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Manner, Kerstin - -

2 Baernreuther, Marlene - - 1

4 Brandl, Katharina - - 1

6 Malz, Merle - - 7 0/1

7 Knogl, Veronika - -

8 Erlinger, Cosima - - 1

9 Kinner, Antonia - - 4

10 Kneissl, Leoni - - 2 1/1

11 Dotzer, Theresa - - 1

12 Kärgelein, Julia - - 1

13 Huger, Janine - - 1

14 Ledel, Cornelia - - 2

A Fruth, Stephanie - -

B Herrmann, Johanna - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hübner, Jürgen - - - - -

Zeitn. Straubmeier, Nadine - - - - -

Sek. Seger, Anna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pyrbaum/Seligenporten III

Ergebnis 16:21 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:05 0:1 Tor 9 Kinner, Antonia

Heim 03:15 1:1 Tor 11 Gilch, Claudia

Gast 03:46 1:1 7m ohne Tor 6 Malz, Merle

Gast 04:36 1:2 Tor 9 Kinner, Antonia

Gast 06:01 1:3 Tor 6 Malz, Merle

Gast 06:37 1:4 Tor 6 Malz, Merle

Gast 07:46 1:5 Tor 6 Malz, Merle

Gast 08:15 Verwarnung Anonym

Heim 08:26 2:5 7m mit Tor 4 Schmid, Nadine

09:08 Auszeit Heim

Gast 09:59 2:6 Tor 13 Huger, Janine

Heim 10:27 3:6 Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 10:57 3:7 Tor 6 Malz, Merle

Gast 11:19 Verwarnung Anonym

Heim 11:26 4:7 7m mit Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 11:58 4:8 Tor 6 Malz, Merle

Heim 13:59 5:8 Tor 8 Großhauser, Theresa

Gast 15:05 2 Minuten Anonym

Heim 15:14 6:8 Tor 10 Schmidt, Laura

Heim 16:06 7:8 Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 17:45 7:9 Tor 6 Malz, Merle

Heim 17:51 Verwarnung Anonym

Gast 18:28 7:10 Tor 12 Kärgelein, Julia

Heim 18:53 8:10 Tor 10 Schmidt, Laura

Gast 19:48 8:11 Tor 11 Dotzer, Theresa

Heim 21:52 Verwarnung Anonym

Heim 22:43 9:11 Tor 10 Schmidt, Laura

Gast 24:31 9:12 Tor 4 Brandl, Katharina

Heim 28:48 10:12 Tor 13 Ochsenkühn, Lea

Gast 32:38 10:13 Tor 8 Erlinger, Cosima

Gast 33:14 10:14 Tor 9 Kinner, Antonia

Gast 33:45 10:15 Tor 2 Baernreuther, Marlene

Heim 34:15 11:15 Tor 7 Rupp, Selina

Gast 34:59 Verwarnung Anonym

Heim 35:06 11:15 7m ohne Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 35:57 11:16 7m mit Tor 10 Kneissl, Leoni

Gast 37:44 11:17 Tor 14 Ledel, Cornelia

Heim 39:36 12:17 Tor 7 Rupp, Selina

Heim 41:41 13:17 Tor 10 Schmidt, Laura

Heim 42:26 2 Minuten Anonym

Heim 43:43 14:17 Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 44:23 14:18 Tor 10 Kneissl, Leoni

Heim 48:02 15:18 Tor 8 Großhauser, Theresa

Gast 48:38 15:19 Tor 14 Ledel, Cornelia

Gast 49:36 15:20 Tor 6 Malz, Merle

Heim 49:41 2 Minuten Anonym

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:23 2 Minuten Anonym

Heim 51:34 16:20 Tor 4 Schmid, Nadine

Gast 53:01 16:21 Tor 9 Kinner, Antonia
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